Instrumentum sacramenti et homagii per dictum Riber Tarracone sumptum.

Noverint universi quod anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo octuagesimo quinto, die vero sabbati, vicesima sex[t]a mensis octobris intitulata, presente et ad hec voccato me, Francisco Rufet, apostolicha atque regia auctoritatibus notario publico ac de collegio notariorum civitatis Tarracone, infrascripto, et presentibus etiam discreto Onofrio Vantallols, scrip[t]ore Tarracone, et Jacobo Rosselló, corderio civi Tarracone⁴⁴⁵, pro testibus ad hec voccatis specialiter et assumptis, coram illustri domi-

444. *En el 76, haureu per haiau.*

445. *corderio civi Tarracone, a la fi del text, amb la crida.*

no Francisco de Bas, domicello Tarracone domiciliato, deputato locali //414r// civitatis, Campi et collecte Tarracone, in domibus sue proprie habitacionis quas fovet in vico dicto de Sanctes Creus personaliter reperto et existens, constitutus personaliter discretus Agustinus Riber, apostolicha regiaque auctoritatibus notario publico ac etiam de numero collegii notariorum eiusdem civitatis Tarracone, noviter provisos per multum illustres dominos deputatos Cathalonie de officio notarii sive scribe dicte collecte diputacionis localis dicte civitatis Tarracone, prout in literis dicte provisionis inferius calendatis et designatis latius continetur, tenens premanibus dictas literas provisionis dicti officii in forma solita cum signo de registrata et sigillo magno domus Deputacionis Cathalonie in earum dorso sigillatas et aliis debitis solemnitatibus expeditas latius videri potest, acceptando primitus dictum officium, easdem literas originales provisionis predictae obtulit et presentavit eidem illustri domino deputato locali seu per me, dictum et infrascriptum notarium, presentari fecit et requisivit, offerens se promptum dictum Riber jurare et sacramentum et homagium prestare in posse dicti domini deputati localis sic et prout in predictis literis dicti officii traditur in mandatis. Et statim, dictus dominus deputatus localis, receptis per prius dictis literis provisionis dicti officii cum illis quibus decet reverencia et honore et illis visis et lectis, obtulit se juramentum et homagium a dicto Riber, iis presente, accipere nomine predicto. Et in continenti, ad alios actos non divertendo, in presentia mei dicti notarii et testibus predictorum, dictus discretus Agustinus Riber prestitit sacramentum et homagium ore et manibus comendatum in posse dicti domini deputati localis et iuravit in posse //414v// eiusdem per Dominum Deum et eius sancta Quatuor Evangelia manibus suis corporaliter tacta quod bene et legaliter se habeat in regimine et exercitio dicti officii et quod pro literis provisionis dicti officii nihil dedit neque solvit, sic et prout in capitulo Curiarum millesimi quingentesimi trigesimi tercii lacius continetur et in dictis literis provisionis enarratur; quo juramento per dictum Riber superius prestito, dictus dominus deputatus localis mandavit heredibus Damiani Gili, quondam notarium, antea dictum officium obtinentis, quatenus tradent et realiter liberent dicto Riber omnes scripturas sive processus et alia ad dictum officium spectantia sic et prout in predesignatis literis provisionis latius continetur. De quibus omnibus et singulis supradictis publicum petierunt fieri et confici instrumentum per me, dictum et infrascriptum notarium, in signum possessionis dicti officii. Que fuerunt acta Tarracone, sub anno, die et locho predictis, presente me, dicto et infrascripto notario et presentibus etiam testibus supradictis ad premissa vocatis specialiter et assumptis, ut superius continetur. Corderio, cive Tarracone⁴⁴⁶. Ita approbo ego dictus et infrascriptus notarius manu propria. Sig+num Francisci Rufes, apostolicha atque regia auctoritatibus notario publicus⁴⁴⁷ civis Tarracone et de collegio notariorum publicorum dicte civitatis, qui predictis una cum prenominatis testibus presens interfuit eaque per alium scribere fecit, rogatusque et requisitus clausit.